tamen notat Pirrhing hinc n. 188. Post collationem posse quæri ab eligendo, an velit consentire electioni de se faciendæ; sed si tunc consentiat absolute electioni tanquam de se factæ, peccari contra formam; uti etiam, si tunc exploretur consensus, non per requisitionem privatam, sed publicam Capituli, ut ait Leur. Q. 383.

12. Circa Procuratorem præter hinc statuta specialiter statuitur c. 46. in 6. h. t.
 „ Justo impedimento detentus, ne electio-
 „ ni commodè possit interesse, potest non
 „ solum unum (ut dicitur in C. Quia pro-
 „ pter) sed & plures Procuratores consti-
 „ tuere, modo cuilibet in solidum det po-
 „ testatem, & tunc melior erit conditio
 „ occupantis. Si unus est simpliciter con-
 „ stitutus, & alium suo, alium Domini no-
 „ mine in scrutinio nominet, nihil agit,
 „ nisi de certa persona eligenda à Domino
 „ habeat speciale mandatum. Absens quo-
 „ que, licet nullus de Collegio velit esse
 „ ejus Procurator, nec permittatur extra-
 „ neum deputare, non poterit aliquatenus
 „ per literas exprimere votum suum. No-
 „ tat tamen Lacroix L. 4. n. 399. Capitula-
 „ rem cum generali mandato constitutum
 „ posse etiam mandantem eligere.

13. II. In 6. c. 2. h. t. sanxit Pontifex:
 „ In Electionibus & Postulationibus ac

D

„ Scru-

„Scrutiniis vota conditionalia, alterna
 „tiva vel incerta penitus reprobantur
 „illisque pro non adjectis habitis ex puri
 „consensibus celebretur electio. Ratio
 „decisionis est, quia Electio, Postulatio,
 „quævis alia provisiō beneficiorum nume
 „rantur inter eos actus legitimos, qui con
 „ditionem non recipiunt, neque diem,
Actus legitimi 50. *de R. J. in 6.* Sed absolute
 & simpliciter fieri debent, quia hi actus
 ex officio præstari debent ab iis, quibus
 incambunt, ita ut Ecclesiis aut Beneficiis
 vacantibus certo & sine mora sit provi
 sum. Ita Pirrh. *b. t. n. 169.*

14. Unde si ex decem vocalibus unum
 eligat sub conditione de futuro contingen
 gente; v. g. *Eligo Cajum, si velit consentire*
vel illum, quem Titius eliget; aut sub con
 ditione de præsentī vel præterito Electio
 ribus incognita, v. g. *si sit legitime natus*
 &c. quia licet talis conditio non suspendat
 actum, continet tamen incertitudinem
 ita ut certa electio subsequi non possit ante
 veritatis ignotæ indagatiōnem; alter dicitur
 cat: *Eligo Titium vel Cajum;* tertius: *Eligo*
digniore, si hi tres ante publicationem
 scrutiniū non variarint dando vota pure
 eā vice tota electio est penes alios septem
 pure consentientes, à quorum quatuor,
 quis nominatus fuerit, is censetur electus

etiam sine novo scrutinio. Nonnulli tamen docent apud Leur. Q. 361. Si decem essent vocales, quorum unus in scrutinio auriculari dedisset tale votum inutile, eâ intentione, ut reportaret quinque votis Prælaturam, talem electionem ob notam ambitionis fore nullam; licet in electionibus Regularium subsisteret, quia in iis sciri nequit, quis tale votum nullum dederit, aut schedam vacuum miserit in urnam. Verum si tunc ex puris consensibus non sequatur communis electio, tales in priorè scrutinio inutiliter votantes à novo faciendò excludi nequeunt. Ob hoc Caput in *Electionibus* 2. in 6.

15. Quæres: Si laborans impedimento Canonico supplicaverit Romæ pro indulto eligibilitatis, & dubitetur, an sit Romæ expeditum, vocales possint uti hâc formâ: *Eligo & postulo, prout melius de jure valere potest*, ita ut si tunc expeditâ Romæ gratiâ sed Capitulo non præsentatâ & ignotâ, talis obtineat unum votum ultra mediætem, habeat jus ad Prælaturam contra electum habentem vota pura ultra unam tertiam? Ratio affirmandi videtur esse, quia Rescripta gratiæ regulariter valent à die Datæ, consequenter tempore electionis fuit eligibilis, quamvis vocales id tunc ignoraverint, & electio sustinenda con-

formiter Cap. *Perpetuo Unic. de postu* ex
in 6. ubi talia vota incerta non reprobatur tra
 tur, quando dubitatur de eligibilitate ubi
 postulabilitate subjecti. Nihilominus tur
 probabilius videri, talem electionem lun
 postulationem esse nullam ob Decis. cap. fon
Sup. de Elect. in 6. & rationem supra n. hæ
 & præc. datam; nam alias non posset fo per
 mari Decretum certum electionis, si tim
 formandum foret tale conditionatum: §.
Titius habeat indultum eligibilitatis, elig
Titium; si non habeat, eligo Cajum cum
votis, quod videntur jura reprobare, qu pitu
 sic Ecclesia in incerto vagaretur, cum qu etia
 sponso publicetur. Ad rationem oppo ten
 tam dico, regulariter Rescripta Grat ut
 quidem valere à die Data, si nulli sint præ que
 judiciofa; tale autem, si valeret à die D bus
 tæ, antequam præsentetur Capitulo, for cap
 præjudiciosum Ecclesiæ & electioni, cui „fo
 incertitudinem certò induceret; adeoq „fo
 non censetur esse mens Papæ, ut ante die „in
 Præsentatæ valeat. Ad Cap. *Perpetu* „co
Unic. de Postul. in 6. dici potest, ut Jur „lic
 Juribus concordentur, talia vota tantu „no
 admittenda in unico casu, quo sic nomi „tu
 natus habet certum jus, vel ex vi electio & i
 nis vel saltem postulationis, ut nullus lar
 beat pura vota sufficientia pro electione sed
 nam immediatè subjungitur, quòd debe voc